
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ 

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от« ( Ш » / / 2018г. № J / ^ г. Дигора 

О внесении изменений 

В связи с допущенной неточностью в указании площади и кадастрового номера 

Постановляю: 
Внести следующие изменения в Постановление АМС МО Дигорский район от 

15.11.2018 года № 308 «Об организации и проведении торгов (аукциона) на право 
заключения договоров аренды земельного участка»: 
1 - ЛОТ-8 
земельный участок площадью 2000 кв.м.; 
кадастровый номер 15:05:0010101: 358 
адресный ориентир: РСО-Алания, Дигорский район, с.Мостиздах, ул.Молодежная 
категория земель - земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования - индивидуальные жилые дома на одну семью до 3-х 
этажей с приусадебным участком или без него 
право на земельный участок - государственная собственность не разграничена; 
ограничения прав на земельный участок отсутствуют; 
технические условия о возможности подключения (технологического присоединения) 
объекта к водопроводным сетям, к сетям электроснабжения и к системе газоснабжения -
имеются. Линий центральной канализационной сети (водоотведения) отсутствуют. 
Возможность подключения к сетям теплоснабжения отсутствует. Максимально и (или) 
минимально допустимые параметры разрешенного строительства на земельном участке, 
являющемся предметом аукциона, устанавливаются в соответствии с Правилами 
землепользования и застройки Мостиздахского сельского поселения Дигорского района 
РСО-Алания, утвержденные решением Собрания представителей Мостиздахского 
сельского поселения Дигорского района РСО-Алания №17 от 11.07.2014 года; 
2-ЛОТ-10 
земельный участок площадью 1500 кв.м.; 
кадастровый номер 15:05:0010101: 345 
адресный ориентир: РСО-Алания, Дигорский район, с.Мостиздах, ул.Малиева 
категория земель - земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования - индивидуальные жилые дома на одну семью до 3-х 



этажей с приусадебным участком или без него 
право на земельный участок - государственная собственность не разграничена; 
ограничения прав на земельный участок отсутствуют; 
технические условия о возможности подключения (технологического присоединения) 
объекта к водопроводным сетям, к сетям электроснабжения и к системе газоснабжения -
имеются. Линий центральной канализационной сети (водоотведения) отсутствуют. 
Возможность подключения к сетям теплоснабжения отсутствует. Максимально и (или) 
минимально допустимые параметры разрешенного строительства на земельном участке, 
являющемся предметом аукциона, устанавливаются в соответствии с Правилами 
землепользования и застройки Мостиздахского сельского поселения Дигорского района 
РСО-Алания, утвержденные решением Собрания представителей Мостиздахского 
сельского поселения Дигорского района РСО-Алания №17 от 11.07.2014 года; 
3 - Опубликовать информацию о внесенных изменениях в газете «Вести Дигории», на 
сайте АМС МО Дигорский район и на официальном сайте Российской Федерации 
www.torgi.gov.ra.; 
4 - Контроль за исполнением настоягцего постановления возложить на заместителя главы 
администрации местного самоуправления муниципального образования Дигорский район 
Гагулати М.А. 

Глава Администрации 
местного самоуправления 
муниципального образования 
Дигорский район М.Д.Кодзасов 

http://www.torgi.gov.ra

